MUNICÍPIO DE MURIAÉ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº: 035/2022
Data: 10.11.2022
Assunto: Projeto de Lei nº 272/2022 – ARQUIVAMENTO DEFINITIVO

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Muriaé/MG,

Sirvo-me do presente para solicitar o arquivamento definitivo do projeto de lei número 272 .

Sendo o que me cumpre para o momento, certo de contar com vossa colaboração, renovo
protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE MURIAÉ

Ao Ilustríssimo Senhor
WALTECY RODRIGUES DA COSTA JUNIOR
DD. Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

		2022-11-10T15:02:43-0300
	MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA:28285182649
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento